Fomento NO 075/2021, realizado entre o Instituto
Som da Ilha e a Secretaria de Estado de Trabalho,
Assistência e Desenvolvimento Social/SETADES.

Parágrafo único A entidade encaminhou
documentos comprobatórios da execução financeira,
que gerou saldo final de 2.669,13 (dois mil,
seiscentos e sessenta e nove reais e treze centavos),
devolvidos por meio de Documento Único de
Arrecadação (DUA).
Art. 2® Esta resolução entra em vigor na data de sua
publicação.
Vila Velha, ES, 25 de abril de 2023.

Luana Rocha Barreto

Presidente em Exercício do COMASVV

conferidas pela Lei Municipal n° 5.723, de 15 de